PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE
PROFESSOR SUBSTITUTO

ÁREA DE CONHECIMENTO: LETRAS: PORTUGUÊS / INGLÊS
REGIME DE TRABALHO: 40 (QUARENTA) HORAS SEMANAIS

EDITAL nº 05/2024

EDITAL Nº 07 – PONTO SORTEADO

A Comissão Julgadora do Processo Seletivo Simplificado torna público o ponto sorteado para a
realização da Prova Didática, em sessão virtual realizada em 15/02/2024, às 13h30, mediante a
utilização do recurso do Google Meet, conforme segue:

6. O TRABALHO COM GÊNEROS TEXTUAIS NO ENSINO DE LÍNGUA
PORTUGUESA NA EDUCAÇÃO PROFISSIONAL DE NÍVEL MÉDIO:
PRÁTICAS DISCURSIVAS DE LEITURA.

Paranavaí, 15 de fevereiro de 2024.

______________________ ______________________ ______________________

Rosangela Jovino Alves
Presidente

Angélica Tomiello
Relatora

Stefanny Barranco do
Nascimento
Membro

O DOCUMENTO ORIGINAL ENCONTRA-SE ASSINADO